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ESIPUHE

Tämän teoksen tavoitteena on esittää elinkeinotoiminnan harjoittami-
sesta syntyvien tulojen ja menojen verotuksen periaatteet ja laskenta-
säännökset. Elinkeinoverolain sidos kirjanpitolakiin on perinteisesti
ollut vahva. Tämä sidos perustuu kuitenkin vain erityisten säännösten
määräyksiin ja siten elinkeinoverolaki on luonteeltaan suhteellisen itse-
näinen laskentasäännöstö verotettavan tulon määrittämiseksi. Kirjanpi-
tosäännöstön ensisijaisena tavoitteena on informaation tuottaminen lii-
ketoiminnan harjoittajan eri sidosryhmille eikä suoranaisten tulosten
laskeminen. Näin ollen sidos kirjanpidon ja elinkeinoverotuksen ratkai-
sujen välillä on jatkuvasti koetuksella ja elinkeinoverolain periaatteiden
ja käytäntöön soveltamisen tiedostaminen on vastaavasti kasvavassa
merkityksessä. 

Elinkeinoverolaki käytännössä -teoksessa liiketaloudelliset tapahtu-
mat käsitellään sellaisina asiakokonaisuuksina kuin ne yleensä ilmene-
vät elinkeinotoiminnan harjoittamisessa. Verokysymyksiä tarkastellaan
liiketoiminnan elinkaaren mukaan toiminnan aloitusvaiheesta säännöl-
listen vuositulojen ja -menojen kautta yritysrakenteiden muuttamiseen
ja toiminnan lopettamiseen. Asiakokonaisuuksien yhteydessä otetaan
myös huomioon kyseiseen liiketapahtumaan liittyvät keskeiset kirjanpi-
tolain ja osakeyhtiölain säännökset. Teos pyrkii käytännönläheisesti
esittelemään elinkeinoverotukseen vaikuttavat seikat ja sisältää run-
saasti oikeustapauksia ja esimerkkejä. Tällä rakenteella ja esitystavalla
toivomme lukijan kykenevän muodostamaan itsenäisen ja selkeän käsi-
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Esipuhe

tyksen kunkin aihealueen merkittävimmistä rajauksista ja määräyksistä
ja siten teoksen hyödynnettävyys niin käytännössä kuin opetuskäytössä
olisi mahdollisimman suuri. Teos on tarkoitettu erityisesti taloushallin-
non ja verotuksen ammattilaisille ja asiantuntijoille, mutta soveltuu
myös erinomaisesti opetuskäyttöön ammattikorkeakouluissa ja korkea-
kouluissa. Kirjassa on otettu huomioon 1.9.2010 voimaan tulleet laki-
muutokset sekä siihen mennessä julkaistut oikeustapaukset ja ohjeistuk-
set. 

Tämän teoksen kimmokkeena on ollut laaja ja innostava yhteis-
työmme verotuksen ja kirjanpidon asiantuntijoina. Teoksen taustalla
ovat vaikutteet ja kokemuksemme Helsingin kauppakorkeakoulussa,
Svenska handelshögskolanissa sekä lukuisista muualla pitämistämme
koulutuksista sekä tutkimustyöstä ja konsultoinneista. Näiden lisäksi
ehkäpä jopa suurimpana vaikuttajanamme tulee kuitenkin esittää vero-
tuksen, kirjanpidon ja yhtiöoikeuden tiedeyhteisöjen ja asiantuntijoi-
den kanssa käydyt keskustelut, joiden vaikutus tämänkin teoksen sisäl-
töön on merkittävä. Erityisen kiitoksen tuesta työllemme haluamme
esittää professori Edward Anderssonille, professori Jarmo Leppinie-
melle, professori Esko Linnakankaalle sekä professori Heikki Niskakan-
kaalle, jotka ovat urheasti jatkaneet taistelua hyvän suomalaisen vero- ja
kirjanpitojärjestelmän ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Edesmennyt
professori Kari S. Tikka on ollut meidän ja koko sukupolvemme suuri
innoittaja. Tämän teoksen haluamme kuitenkin omistaa OTT Lauri
Manniolle (= 2007). Laurin laadukkaan tutkimustyön parissa ja seu-
rassa olemme aikoinaan ammatillisesti tutustuneet toisiimme ja henki-
sesti Lauri on tämän ensimmäisen yhteisen kirjamme kolmas tekijä.
Laadukkaaseen viestin välittämiseen ei riitä pelkkä aihealueen asiantun-
tijuus. Kirjan luettavuuden, viimeistelyn ja kieliasun osalta ilomme on
ollut työskennellä alan parhaiden asiantuntijoiden, kustannustoimitta-
jien Leena Viitalan ja Heini Nurmen kanssa.

Helsingissä marraskuun 1. päivänä 2010

Matti Kukkonen Risto Walden 
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ESIPUHE (4., LAAJENNETTU 
JA UUDISTETTU PAINOS)

Kirjamme vuoden 2020 painosta on merkittävästi uudistettu ja laajen-
nettu aiempiin painoksiin nähden, ottaen erityisesti huomioon vuoden
2020 alusta voimaan tulleet hyvin merkittävät muutokset yhteisöjen
verotettavien tulolähteiden määrässä ja luonteessa sekä uuden omai-
suuslajin eli muun omaisuuden syntymisen EVL:iin. EVL on kokenut
suurimmat muutoksensa aikoihin, kun lakia nyt sovelletaan pääsääntöi-
sesti myös sellaisiin osakeyhtiöihin ja osuuskuntiin, joiden toiminta ei
ole elinkeinotoimintaa. Teoksessa on huomioitu kirjanpitolain uudistus
vuonna 2016 ja sen välilliset ja välittömät vaikutukset elinkeinoverotuk-
seen. Kirjamme uusi versio on muutoinkin ajantasaistettu ja siinä on
pyritty huomioimaan oleelliset maaliskuun 2020 loppuun mennessä
voimaan tulleet yritysverotuksen lakimuutokset sekä tärkeimmät jul-
kaistut verohallinnon virallisohjeet ja relevantit yritysverotuksen
oikeustapaukset. Suuren panoksen päivitetyn version luettavuudelle ja
koko päivitysprosessille on antanut kustannustoimittaja Nina Ojanen.

Helsingissä pääsiäisenä 2020

Matti Kukkonen Risto Walden 
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Kirjan rakenne

Elinkeinoverolaki käytännössä on käytännönläheinen kokonaisesitys
elinkeinotulon verottamisesta annetusta laista eli elinkeinoverolaista
(360/1968, EVL) suomalaisen perusyrityksen näkökulmasta. Kirjassa
lähestytään elinkeinoverolain soveltamisongelmia nimenomaan lain
kohteen ja käyttäjän kannalta. 

Tuloslaskennan ja laskentatoimen puolella yrityksen toimintaa
kuvataan yleensä tuotannontekijämallin mukaisesti. Tällöin yritys aloi-
tettuaan toimintansa hankkii tuotantoprosessiinsa tuotannontekijöitä,
aikaansaa niiden avulla suoritteita, myy suoritteita markkinoille ja niin
edelleen. Tätä niin sanottua tuotantoprosessia kutsutaan reaaliproses-
siksi. Liiketoimintansa rahoittamiseksi yritys tekee samanaikaisesti
sopimuksia rahoitusmarkkinoiden kanssa joko oman tai vieraan pää-
oman ehtoisesti. Tätä liiketoiminnan perusasetelmaa voidaan kuvata
normaaliksi, juoksevaksi liiketoiminnaksi. Verotuksen kannalta on
kysymys pääasiassa vähennyskelpoisista menoista ja tuloista ja näiden
erien jaksottamisesta, josta säädellään elinkeinoverolaissa. 
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Kuvio 1. Yrityksen kiertokulkukaavio (Ikäheimo – Malmi – Walden, Yrityksen laskenta-
toimi Alma Talent 2019, s. 44)

Usein tapahtuu niin, että yritys kasvaa ja muuntuu ehkä useamman yri-
tyksen konserniksi. Samalla tehdään yritysjärjestelyjä tai muita raken-
nemuutoksia. Myös tällaisia tapahtumia säännellään elinkeinovero-
laissa. Samaten laki sisältää säännökset, jotka koskevat yritystoiminnan
lopettamiseen liittyvää alasajoa taikka yritystoiminnan myymistä eri
tavoin eteenpäin. Kaiken kaikkiaan EVL tulee esiin yrityksen elinkaaren
ja tuotantoprosessin kaikissa eri vaiheissa. Tätä ajatusta voidaan havain-
nollistaa oheisella kuviolla 2. Kuvio sisältää samalla tämän teoksen ns.
punaisen langan.
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Kuvio 2. Yrityksen liiketoiminnan aikakaavio ja EVL

Teoksen sisältö jakautuu neljään osakokonaisuuteen yrityksen elinkaa-
ren mukaan:

1) Yhtiön perustamisen aika (Milloin elinkeinoverolakia voidaan
soveltaa aloittavaan yritystoimintaan ja miten yritysmuoto ja
toiminnan laji vaikuttavat tilanteeseen?)

2) Yhtiön normaalin liiketoiminnan harjoittamisen aika (Miten
juoksevaa liiketoimintaa eli tuloja ja menoja kohdellaan elinkei-
noverolain mukaan?)

3) Liiketoiminnan kypsymis- eli saturaatiovaihe: yhtiön liiketoi-
mintamuotojen mahdollisten uudelleenjärjestelyjen aika (Mi-
ten uudelleenjärjestelyt vaikuttavat yritykseen?)

4) Liiketoiminnasta luopuminen (Miten yrityksen purkaminen tai
myyminen vaikuttaa yrityksen verotukseen?)

Käytännössä yrityksen verottaminen on sen elinkaaren aikaisten vuosi-
tietojen (verovuosien) keräämistä ja verottamista. Tulot ja menot jakso-
tetaan tilikausille ja verovuosille. Verotuksen kannalta on keskeistä,
mitkä yrityksen saamat tulot ovat veronalaisia ja mitkä menot vähen-
nyskelpoisia. Elinkeinoverolain laajuuskysymystä säännellään lain II
osassa. Vastaavasti lain III osa käsittelee erien jaksotusta ja IV osa sisäl-
tää puolestaan säännökset yritysjärjestelyjen verotuksesta sekä muita

I OSA

Liiketoiminnan
aloitusvaihe

IV OSA

Yrityskauppa ja
yrityksen purkaminen

II OSA

Normaalin liike-
toiminnan aika

III OSA

Yritysjärjestelyt ja 
muut omaisuussiirrot 
yrityksessä

1  Yrityskaupan verotus 

2  Yrityksen purkaminen 

1 Peruslähtökohdat

2 Yksityisotot

3 Yritysmuodon muutokset

4 Sulautuminen

5 Jakautuminen

6 Liiketoimintasiirto

7 Osakevaihto

8 Yritysjärjestelyjen veron-
kiertosäännös EVL 52h §

9 Yritysten maasta-
poistumisverotus

1  Juoksevat menot 

2  Investoinnit ja 
jaksottaminen

3  Juoksevat tulot 

4  Erityiset tulo- ja 
menoerät 

1 Perustamisen keskeiset
verokysymykset

2  Yritysmuodon vaikutus
elinkeinoverotukseen

3  Osakeyhtiön omistus-
rakenne ja verotus

4  Verotettavan tulon määrit-
tyminen kirjanpidosta

5  Yrityksen tuloihin 
sovellettava verolaki

6  Yritysmuodon sivuut-
taminen verotuksessa

Elinkeinoverolaki_kaytannossa.book  Page 19  Wednesday, June 24, 2020  3:06 PM



20

Johdanto

säännöksiä. Tämän teoksen rakenne heijastaa näitä elinkeinoverolain
päärakenteita suhteessa yrityksen elinkaareen.

Yrityksen elinkaaren eri vaiheissa ovat eri kohdat elinkeinoverolaista
keskeisiä. Toki monissa tilanteissa tarvitaan myös useamman lainkoh-
dan soveltamista ja osakokonaisuudet sekoittuvat keskenään. Samalla
yrityksen ja yrittäjän toimintaan vaikuttavat myös monet muut lait.
Tältä osin voidaan ainakin mainita tuloverolaki (1535/1992, TVL), osa-
keyhtiölaki (624/2006, OYL), kirjanpitolaki (1336/1997, KPL), konser-
niavustuslaki (825/1986) sekä laki varojen arvostamisesta eli arvosta-
mislaki (1142/2005, VAL). Muun lainsäädännön vaikutukset on teks-
tissä nivottu yhteen elinkeinoverolain eri tulkintakohtien käsittelyn
kanssa.

Teoksen luvuissa tarkastellaan aina aluksi kulloiseenkin taloudelli-
seen tilanteeseen liittyviä peruskysymyksiä. Tämän jälkeen esitellään
yksityiskohtaisemmin se, millä tavalla EVL voi vaikuttaa päätöksente-
koon ja minkälaisia verovaikutuksia eri ratkaisuilla on. Kysymyksen-
asetteluja havainnollistetaan pitkin matkaa konkreettisin esimerkein.

Kirjassa on mukana lyhyt kirjallisuusluettelo yritysverotusalueen
keskeisimmistä teoksista sekä asiahakemisto. Lopussa on liitteenä elin-
keinoverolaki kokonaisuudessaan. Lainsäädäntöä, virallisohjeita ja
oikeuskäytäntöä on seurattu maaliskuulle 2020. 

Verotettavan elinkeinotulon määrittämisen keskeiset kirjalliset läh-
teet, tai oikeammin alan klassikot, ovat Andersson – Penttilä, Elinkeino-
verolain kommentaari sekä Tikka – Nykänen – Viitala – Juusela, Yritys-
verotus I–II. Lisäksi vankkana juridisena perusesityksenä alalta on syytä
mainita ainakin Myrsky – Malmgren, Elinkeinotulon verotus. Erityisesti
osakeyhtiöiden ja niiden omistajien verokysymysten peruslähteenä voi-
daan mainita Kukkonen, Pienosakeyhtiön ja sen osakkaan tuloverotus.
Verotuksen ja kirjanpidon suhteesta ks. laajemmin alan jatkuvapäivittei-
nen perusteos Walden – Leppiniemi, Tilinpäätös- ja verosuunnittelu.
Yritysjärjestelyjen verotuksen perusteoksena voidaan pitää puolestaan
Markku Järvenojan kirjaa Yritysjärjestelyjen verotus.
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Elinkeinoverolain kehittyminen, nykytila ja tulevaisuus

Elinkeinoverolaki oli alkuperäisessä 1960-luvun lopun ja 1970-luvun
muodossaan hyvin pitkälti erilaisia verotuksellisia etuja (tukia) tarjoava
kokonaisuus. Laille asetettiin sitä kirjoitettaessa lukuisia yritystoimintaa
helpottavia tavoitteita yhtäältä työllisyyden ja investointien edistämi-
seksi ja toisaalta pääomansaannin mahdollistamiseksi (ks. laajemmin
HE 172/67 sekä tätä edeltänyt Liikeverotuksen uudistustoimikunnan
mietintö 1966:B 86). Oikeastaan elinkeinoverolaki voidaan siten nähdä
elinkeinon harjoittamista tukevana ja ohjaavana veronhuojennuslakina.

Korkean nimellisen yritysverotason vallitessa (yhteisöverokanta n.
60 %) oli ymmärrettävää, että EVL sisälsi laajan joukon erilaisia varaus­
ja poistomahdollisuuksia etupainotteisen menojen vähentämisen
perusajatukseen nojautuen. Samalla ns. pitkäaikaiset omaisuuden
myyntivoitot olivat verovapaita (vuoteen 1985 saakka). EVL oli siten
lyhyesti määriteltynä osin suppean tulokäsitteen mukainen yritysten
verolaki melko laajoin veronminimointimahdollisuuksin.

Vuoden 1993 alusta tilanne muuttui uuden eriytetyn tuloverojärjes-
telmän myötä. Verotuksen lähtökohdaksi tuli laaja tulokäsite ja aiemmat
verovapaat pitkäaikaiset omaisuuden myyntivoitot muuttuivat pääosin
kokonaan verollisiksi (ks. VM 1991:28 ja HE 200/1992). Yritysverotuk-
sessa pyrittiin alhaiseen verokantaan, jonka vastapainoksi tuli huomat-
tavan laaja veropohja ja vähentyneet varaus- ja poistomahdollisuudet. 

Eriytetty tuloverojärjestelmä pohjautui laajaan tulokäsitteeseen kui-
tenkin siten, että vain realisoituneet arvonnousut (luovutusvoitot) luet-
tiin verotettavan tulon piiriin. Ideaalisessa arvonmuutosten laajassa
verotuksessa arvonmuutoksia verotettaisiin kertymäperusteisesti eli
vuosittain (ks. Kukkonen 1994, taloustieteen kannalta ks. myös Kukko-
nen 2000). Realisointiperiaatteen ideana on suoritteen arvonnousutulon
”kypsyminen” kirjaamis- ja tulouttamiskuntoon myyntitapahtumassa.
Jos realisoitumatonta tuloa verotettaisiin, voisi verovelvollinen joutua
myymään omaisuuttaan veron maksamiseksi. Verovelvolliselta vaadit-
taisiin laajaa likviditeettiä. Samalla olisi tietenkin myös hyväksyttävä
realisoitumattoman arvonalennuksen vähentäminen ilman realisoin-
teja.
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Kertymäperusteinen, realisoitumaton arvonnousu ei siis pääsääntöi-
sesti ole mukana yrityksen (eikä yksilön) verotettavassa tulossa. Vuoden
2006 keväällä ns. yritysverotuksen kehittämistyöryhmä kuitenkin esitti,
että tietyissä tilanteissa myös ns. likvidien rahoitusinstrumenttien reali-
soitumattomat arvonmuutokset tulisivat EVL:n verotuksen piiriin.
Tämä toteutettiin vuoden 2009 alusta (HE 176/2008, lakimuutos 1077/
2008). Kyseinen EVL-muutos on itse asiassa voimistanut elinkeinovero-
tuksen ja kirjanpidon kytkentöjä. 

Periaatteessa realisoitumattomiin arvonnousuihin voidaan verotuk-
sessa suhtautua ainakin kolmella eri tavalla: arvonnousu verotetaan
tulosvaikutteisesti kirjattaessa, arvonnousu verotetaan vasta, jos sitä jae-
taan omistajille tai arvonnousun jakaminen estetään yhtiöoikeudellisesti. 

Kirjanpitolain uudistus vuonna 2016 laajensi kirjanpitovelvollisen
mahdollisuuksia kirjata realisoitumattomia arvonmuutoksia sijoitus-
kiinteistöjen osalta. Niin ikään rahoitusleasing sopimusten kirjaami-
sessa sallitaan kirjaustapa (kuin osamaksukauppa). Näitä muutoksia ei
kuitenkaan toistaiseksi huomioida elinkeinoverotuksessa ja siltä osin
verotuksen ja kirjanpidon välisten eroavuuksien soveltamisala laajeni.

Elinkeinoverolaissa tapahtuneen veropohjan laajentumiskehityksen
ohessa on toki myös säädetty joistakin uusista verotuksen lievennyksistä
tai ainakin lykkäyksistä. Yritysjärjestelysäännöksiä eli mahdollisuuksia
lykätä yritysomaisuuden siirrosta syntyvän arvonnousun verotusta tule-
vaisuuteen on muutettu ja laajennettu useaan eri otteeseen EY-direktii-
viuudistusten myötä. Kaikkein oleellisin veropohjaa kaventanut muutos
toteutui keväällä 2004, kun elinkeinoverolain käyttöomaisuusosakkei-
den pitkäaikaiset luovutusvoitot säädettiin verovapaiksi (ja luovutustap-
piot vähennyskelvottomiksi). Nykyinen EVL 6b § mahdollistaa konser-
nissa verovapaat tytäryhtiöluovutukset. Kansainvälisen verokilpailun
nimissä tehty uudistus on sinällään täysin laajan tulokäsitteen lähtökoh-
tien vastainen. Säännös on samalla synnyttänyt oman laajan tulkintaon-
gelmajoukkonsa, johon palataan monin tavoin tämän teoksen IV
osassa.

Elinkeinoverolain kohdalla voi jatkossa olla tarpeen joko koko lain
uudelleenkirjoittaminen tai ainakin nykyisen tilkkutäkkimuodon yhte-
näistäminen. Vuoden 2020 alusta tehtiin jo varsin merkittävä laajennus
lain soveltamisalaan, kun henkilökohtaisen tulolähteen (TVL:n) piiriin

Elinkeinoverolaki_kaytannossa.book  Page 22  Wednesday, June 24, 2020  3:06 PM



23

 Johdanto

aiemmin kuuluneet osakeyhtiöt ja osuuskunnat pääsääntönä siirtyivät
sen soveltamispiiriin. Uudistuksen haasteellinen luonne kiteytyy ajatuk-
seen siitä, että myös varsinaista elinkeinotoimintaa harjoittamattomia
yhteisöjä (osakeyhtiöt ja osuuskunnat tietyin rajauksin) verotetaan elin-
keinoverolain mukaan. Aiemmin TVL:n alaisuudessa verotettu ei-yritys-
varallisuus on siirretty täysin uuden omaisuuslajiluokan, Muu omaisuus
alle. Samalla yhteisöjen tulot ja menot ovat entistä laajemmin ja helpom-
min kohdistettavissa toisiinsa. Lähtökohtaisesti useimmilla yhteisöillä
on siten enää yksi tulolähde: EVL. Tämä on itsessään varsin suuri ja his-
toriallinen muutos. MVL-verotus on kuitenkin yhä oma tulolähteensä. 

Muitakin tärkeitä muutoksia erityisesti kansainvälisen liiketoimin-
nan verotuksen näkökulmasta on tullut vuoden 2020 alusta voimaan
elinkeinoverolaissa. Laajennetut ja pääosin täysin uudet exit tax -sään-
nöt eli ns. yrityksen maastapoistumisen verotuksen säännöt vaikuttavat
konsernien toimintaan. Jo aiemmin vuonna 2019 laajennettiin yritysten
korkomenojen verovähennysoikeuden rajoittamista. Nykyisellään myös
normaali pankkilainarahoitus voi johtaa koron verovähennyskelvotto-
muuteen eli kysymys ei enää ole pelkästään konsernin sisäisen rahoituk-
sen verotuksen sääntelystä. Yritysten tukemiseksi elinkeinoverolakiin
on toisaalta otettu määräaikainen nopeutettu (2020–2023) tuplapoisto-
mahdollisuus irtaimen käyttöomaisuuden hankinnoille. Käytännössä
maksimipoisto on siis puolet kirjanpidon (jäljellä olevasta) hankintame-
nosta. 

Suomalaisten yritysten toimintaa sääntelevät suuret säädöskokonai-
suudet, ennen kaikkea osakeyhtiölaki, kirjanpitolaki ja elinkeinoverolaki,
ovat viime vuosina erkaantuneet toisistaan yhä kauemmas. Tämä johtuu
tietenkin sinänsä elinkeinoelämän erikoistumiskehityksestä ja kansain-
välistymisestä. Nykyinen elinkeinoverolain yli 50-vuotias poistojärjes-
telmä, konserniverotus tappiontasauksineen ja myös osakeyhtiöiden
jakokelpoisen vapaan oman pääoman veroasema lienevät kaikki väistä-
mättömän veroreformin piirissä. Kysymys onkin nyt pohjimmiltaan
kamppailusta veropohjan kaventumisten, elinkeinotoiminnan vapauden
ja verolainsäätäjän puolustustaistelun innovatiivisuuden välillä. 

Elinkeinoverolaki on yhä kuitenkin pysynyt perustaltaan ennallaan
koko yli 50-vuotisen voimassaolonsa ajan. Lakiin viime vuosina tehdyt
muutokset ovat lisänneet lain hajanaisuutta ja luoneet aina entistä moni-
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mutkaisemman lakirakenteen lukuisin alapykälin. Toisaalta on todet-
tava, että monet elinkeinoverolakiimme vuonna 1968 otetut ratkaisut
ovat yhä varsin toimivia. Suurin modernisointihaaste on aina edelleen
elinkeinoverosäännösten osin ongelmallinen suhde kirjanpitoon ja osa-
keyhtiölakiin. 

Elinkeinoverolaki_kaytannossa.book  Page 24  Wednesday, June 24, 2020  3:06 PM




